
  

UCHWAŁA NR IX/74/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krynki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/48/2024 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Krynki na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody” dokonano zmian dochodów budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki” dokonano zmian wydatków budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w roku 2025” 

dokonano zmian – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w roku 2025” dokonano zmian – zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 59 030 187 zł, w tym: dochody bieżące 17 810 483 zł 

i dochody majątkowe 41 219 704 zł; 

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi 63 046 409 zł, w tym: wydatki bieżące 18 103 668 zł  

i wydatki majątkowe 44 942 741 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 4 016 222 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie 3 927 034 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 38 523 zł, 

- przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 10 632 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 40 033 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 3349



§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 236 222 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 220 000 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3349



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/74/2025 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

DOCHODY 

w złotych 

Rodzaj zadania:     Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 16 416 820,00 0,00 0,00 16 416 820,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

49 202,00 0,00 0,00 49 202,00 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

majątkowe razem: 41 169 704,00 0,00 50 000,00 41 219 704,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 600,00 0,00 0,00 111 600,00 

Rodzaj zadania:     Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 393 663,00 0,00 0,00 1 393 663,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Ogółem: 58 980 187,00 0,00 50 000,00 59 030 187,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
160 802,00 0,00 0,00 160 802,00 

  (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3349



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/74/2025 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 632,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 632,00 52 632,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 632,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 632,00 52 632,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 915 851,00 12 773,00 12 773,00 0,00 12 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 078,00 903 078,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 065,00 -62 065,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 853 786,00 12 773,00 12 773,00 0,00 12 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 013,00 841 013,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 903 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 078,00 903 078,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 065,00 -62 065,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 841 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 013,00 841 013,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 903 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 078,00 903 078,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 065,00 -62 065,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 841 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 013,00 841 013,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie  

i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 458 330,00 221 600,00 221 600,00 0,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 730,00 236 730,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 007,00 192 007,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 337,00 221 600,00 221 600,00 0,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 737,00 428 737,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 458 330,00 221 600,00 221 600,00 0,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 730,00 236 730,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 007,00 192 007,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 337,00 221 600,00 221 600,00 0,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 737,00 428 737,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 236 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 730,00 236 730,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 007,00 192 007,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 428 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 737,00 428 737,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3349



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 494 749,00 5 434 479,00 5 260 370,00 4 333 900,00 926 470,00 0,00 174 109,00 0,00 0,00 0,00 60 270,00 60 270,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 258,00 51 258,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 546 007,00 5 434 479,00 5 260 370,00 4 333 900,00 926 470,00 0,00 174 109,00 0,00 0,00 0,00 111 528,00 111 528,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 403 452,00 3 343 182,00 3 222 693,00 2 805 218,00 417 475,00 0,00 120 489,00 0,00 0,00 0,00 60 270,00 60 270,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 258,00 51 258,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 454 710,00 3 343 182,00 3 222 693,00 2 805 218,00 417 475,00 0,00 120 489,00 0,00 0,00 0,00 111 528,00 111 528,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 60 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 270,00 60 270,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 258,00 51 258,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 528,00 111 528,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 8 095 839,00 3 701 729,00 3 684 529,00 1 637 669,00 2 046 860,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 4 394 110,00 4 394 110,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 158 139,00 3 701 729,00 3 684 529,00 1 637 669,00 2 046 860,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 4 456 410,00 4 456 410,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód 

przed zmianą 288 700,00 288 700,00 288 700,00 0,00 288 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 000,00 288 700,00 288 700,00 0,00 288 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 344 614,00 16 698 005,00 14 582 594,00 9 217 958,00 5 364 636,00 747 000,00 1 202 999,00 55 412,00 0,00 110 000,00 44 646 609,00 44 646 609,00 143 913,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 065,00 -62 065,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 305 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 565,00 305 565,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 588 114,00 16 698 005,00 14 582 594,00 9 217 958,00 5 364 636,00 747 000,00 1 202 999,00 55 412,00 0,00 110 000,00 44 890 109,00 44 890 109,00 143 913,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 393 663,00 1 393 663,00 607 233,00 172 816,00 434 417,00 0,00 786 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 393 663,00 1 393 663,00 607 233,00 172 816,00 434 417,00 0,00 786 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3349



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/74/2025 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w roku 2025 

 

Lp. Dział Rozdział §** 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu  

rok budżetowy 

2025 

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

2026 r. dochody 

własne  

jst 

środki pochodzące 

 z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

budowa sieci wodociągowej we wsi 

Jurowlany 

841 013 841 013 841 013 – 

 

– – 
Urząd Miejski  

w Krynkach 

2. 400 40002 6050 
Poprawa efektywności energetycznej  

w budynku hydroforni w Krynkach 
428 737 428 737 428 737 – 

 

– 
– 

Urząd Miejski  

w Krynkach 

3. 600 60014 
6050 

6370 

Remont dróg powiatowych w Gminie Krynki 

zniszczonych wskutek kryzysu na granicy 
31 579 000 31 579 000 789 500 

A. 30 000 000 

C. 789 500 

 

– 
– 

Urząd Miejski  

w Krynkach 

4. 600 60016 6370 

Przebudowa układu komunikacyjnego 

odcinków ulic gminnych w Krynkach  

o długości ok. 3,0 km 
7 346 320 3 087 500 – A. 3 087 500 – – 

Urząd Miejski  

w Krynkach 

5. 600 60016 
6050 

6370 

Przebudowa ulic gminnych osiedla 

popegeerowskiego w Krynkach o długości 

ok. 1,0 km 
2 210 860 2 065 410 105 410 A. 1 960 000 – – 

Urząd Miejski  

w Krynkach 

6. 600 60016 6050 

Poprawa infrastruktury drogowej  
i bezpieczeństwa drogowego poprzez 

przebudowę ul. Stary Dwór i ul. Okopy  

w miejscowości Krynki 

1 814 949 3 000 3 000 – – 1 811 949 
Urząd Miejski  

w Krynkach 

7. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi w Ostrowiu Południowym 
43 500 43 500 

 

43 500 
– 

 

– 
– 

Urząd Miejski  

w Krynkach 

8. 600 60016 6050 

Opracowanie uproszczonej dokumentacji 

projektowej niezbędnej do dokonania 

zgłoszenia robót budowlanych przebudowy 

drogi przy ul. Nadrzecznej i Browarnej  

w Krynkach 

20 000 20 000 20 000 – – – 
Urząd Miejski  

w Krynkach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3349



9. 720 72095 
6067 

6069 

Urządzenie wraz z dedykowanym 

oprogramowaniem umożliwiającym 

tworzenie maszyn wirtualnych oraz licencje 

umożliwiające korzystanie użytkowników  

z zasobów informacyjnych lub usług 
udostępnianych przez to urządzenie-  

w ramach projektu „Zwiększenie poziomu 

cyberbezpieczeństwa Gminy Krynki”- 

Cyberbezpieczny Samorząd 

93 295 93 295 – D. 16 794 76 501 – 
Urząd Miejski  

w Krynkach 

10. 720 72095 
6067 

6069 

Urządzenie dedykowane do wykonywania  

i przechowywania kopii bezpieczeństwa 

magazynujące dane wykorzystując nośniki 

magnetyczne- taśmy- w ramach projektu 

„Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa 

Gminy Krynki”- Cyberbezpieczny Samorząd 

31 981 31 981 – D. 5 757 26 224 – 
Urząd Miejski  

w Krynkach 

11. 720 72095 
6067 

6069 

Specjalistyczne oprogramowanie 

automatyzujące czynności wykonania, 

weryfikacji i raportowania zadań w ramach 

procesu kopii bezpieczeństwa- w ramach 
projektu „Zwiększenie poziomu 

cyberbezpieczeństwa Gminy Krynki”- 

Cyberbezpieczny Samorząd 

18 637 18 637 – D. 3 355 15 282 – 
Urząd Miejski  

w Krynkach 

12. 750 75023 6050 
Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu 

Miejskiego w Krynkach 
40 000 40 000 40 000 – – – 

Urząd Miejski  

w Krynkach 

13. 801 80101 6050 

Przygotowanie dokumentacji technicznej 
niezbędnej do złożenia wniosku 

aplikacyjnego na dofinansowanie projektu 

pn. Poprawa efektywności energetycznej 

budynku Zespołu Szkół Samorządowych  

w Krynkach 

60 270 60 270 60 270 – – – 
Urząd Miejski  

w Krynkach 

14. 801 80101 6050 
Doświetlenie przestrzeni przy Zespole Szkół 

Samorządowych w Krynkach 
58 023 51 258 1 258 E. 50 000 – – 

Urząd Miejski  

w Krynkach 

15. 900 90001 6050 

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej 

położonej w Krynkach przy  

ul. Gen. Józefa Bema 
50 000 50 000 50 000 – – – 

Urząd Miejski  

w Krynkach 

16. 900 90001 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

budowy odcinka sieci kanalizacyjnej na 

działkach gminnych 2082/2, 2090/4 i 2094/4 

położonych w obrębie 0110 Krynki 

12 300 12 300 12 300 – – – 
Urząd Miejski  

w Krynkach 

17. 900 90002 
6050 

6370 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w gminie Krynki 

oraz zakup wyposażenia 
8 247 574 4 264 110 406 106 A. 3 858 004 

 

– 3 936 724 
Urząd Miejski  

w Krynkach 

18. 900 90095 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

rewitalizacji parku podworskiego przy  

ul. Kościelnej wraz z drogą dojazdową 
40 000 40 000 40 000 – – – 

Urząd Miejski  

w Krynkach 

19. 900 90095 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

zagospodarowania terenu wokół zalewu  

w Krynkach wraz z drogami dojazdowymi 
60 000 60 000 60 000 – – – 

Urząd Miejski  

w Krynkach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3349



20. 900 90095 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

zagospodarowania działek gminnych  

nr 3532, 3536/2, 3536/1 przy ul. Garbarskiej 

w Krynkach z przeznaczeniem na pijalnię 

wody źródlanej 

30 000 30 000 30 000 – – – 
Urząd Miejski  

w Krynkach 

21. 921 92120 6580 

Prace restauratorskie i roboty budowlane 

obejmujące budynek dawnej synagogi w 

Krynkach wpisanej do rejestru zabytków pod 

nr: A-557 z 22.10.1966 

1 931 038 1 835 098 635 098 B. 1 200 000 – – 
Urząd Miejski  

w Krynkach 

22. 921 92195 6050 
Utworzenie miejsc rekreacji i wypoczynku 

na terenie Gminy Krynki 
35 000 35 000 35 000 – – – 

Urząd Miejski  

w Krynkach 

23. 926 92695 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej boiska 

do piłki siatkowej 
20 000 20 000 20 000 – – – 

Urząd Miejski  

w Krynkach 

24. 926 92695 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

modernizacji basenu odkrytego na terenie 

OSiR w Krynkach 

150 000 150 000 150 000 – – – 
Urząd Miejski  

w Krynkach 

Ogółem 55 162 497 44 860 109 3 771 192 40 970 910 118 007 5 748 673  

A. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

B. Środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

C. Środki z budżetu Powiatu Sokólskiego 

D. Środki z Budżetu Państwa 

E. Środki z budżetu Województwa Podlaskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3349



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/74/2025 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w roku 2025 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 236 222 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952  

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 
950 260 033 

3. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905 10 632 

4. 

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 906 38 523 

5.  Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 927 034 

Rozchody ogółem:  220 000 

1. Spłaty pożyczek i kredytów krajowych § 992 220 000 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach stanowią niewykorzystane w 2024 roku środki 

pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 10 632 zł. 

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

stanowią niewykorzystane w 2024 roku środki na realizację projektu „Zwiększenie poziomu 

cyberbezpieczeństwa Gminy Krynki”- Cyberbezpieczny Samorząd - 38 523 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3349



Uzasadnienie  

do uchwały nr IX/74/2025 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 25 lipca 2025 r. 

Dokonano następujących zmian w dochodach i wydatkach budżetowych: 

1) w rozdziale 01043 zmniejsza się wydatki na wykonanie zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej 

oraz budowa sieci wodociągowej we wsi Jurowlany” zgodnie z zawartymi umowami- 62 065 zł, 

2) w rozdziale 40002 zwiększa się wydatki na zadanie „Poprawa efektywności energetycznej w budynku 

hydroforni w Krynkach” zgodnie z wartością kosztorysową - 192 007 zł, 

3) w rozdziale 80101 zwiększa się dochody z tytułu dotacji otrzymanej z budżetu Województwa Podlaskiego 

na realizację zadania „Doświetlenie przestrzeni przy Zespole Szkół Samorządowych w Krynkach” zgodnie 

z uchwałą nr XV/197/2025 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 3 lipca 2025 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego z terenu 

województwa podlaskiego - 50 000 zł oraz wydatki na realizację tego zadania - 51 258 zł, 

4) w rozdziale 90001 zwiększa się wydatki na realizację zadania „Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej 

położonej w Krynkach przy ul. Gen. Józefa Bema”– 50 000 zł oraz zadanie „Wykonanie dokumentacji 

projektowej budowy odcinka sieci kanalizacyjnej na działkach gminnych 2082/2, 2090/4 i 2094/4 

położonych w obrębie 0110 Krynki” - 12 300 zł. 

Planowany deficyt budżetu zwiększył się o kwotę 193 500 zł. Obecnie deficyt wynosi 4 016 222 zł. 

Przychody budżetu zwiększyły się o kwotę 193 500 zł, rozchody budżetu pozostały bez zmian. 

Zaktualizowano załącznik „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w roku 2025”. 

W załączniku „Przychody i rozchody budżetu w roku 2025” wprowadzono przychody z wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 193 500 zł. 

Po zmianie przychody ogółem stanowią kwotę 4 236 222 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3349


		2025-07-30T13:06:47+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




